2023年 12月 5日

メディケア生命ホームページ

「ファイナンスに関するお役立ちメニュー」ページ開設のお知らせ

メディケア生命保険株式会社（取締役社長 野村 洋一 以下、当社）は、2023年12月5日よ

り、当社ホームページに「ファイナンスに関するお役立ちメニュー」を開設し、当社の契約者様

向けに三井住友フィナンシャルグループの主要子会社であるSMBCコンシューマーファイナン

ス株式会社（代表取締役社長 金子 良平）の商品・サービスの案内を開始いたします。

（URL： https://www.medicarelife.com/contractor/financial/）

同メニューには今後、順次コンテンツを追加していくこととしており、当社はファイナンスに

関する様々なサービスの紹介や情報発信を通じて、お客さまの「一人ひとりのよりよく生きる

＝ウェルビーイング」に貢献できるよう取組みを進めてまいります。

＊今回掲載する情報は、SMBCコンシューマーファイナンス株式会社が提供するサービスであり、メディケア生命（以下「当社」）

の提供する保険またはお客さま向けサービスではありません。ご利用に関して生じた損害について、当社は責任を負いません。

また、内容等について、予告なく中止・変更する場合があります。あらかじめご了承ください。

今後とも皆さまへのサービス向上のため、ホームページの改善やコンテンツの充実に努め

てまいりますので、当社ホームページをご活用いただきますようお願い申し上げます。

提携ローン SMBCコンシューマーファイナンス株式会社

SMBCグループの一員である SMBCコンシューマー

ファイナンスが提供するカードローンのご案内です。

※SMBC コンシューマーファイナンスのサイトに遷移します。リンク先からの

お申込みで、一部優遇がございます(詳細はリンク先よりご確認ください)。

ファイナンスに関するお役立ちメニュー

https://www.medicarelife.com/contractor/financial/